



کازرون

مدیر کمیته کازرون:

پرداخت ۴۹۰ میلیون ریال بابت رفع سوء تغذیه کودکان زیر ۶ سال در نیمه اول سال ۹۴

مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان کازرون از پرداخت مبلغ ۴۹۰ میلیون ریال برای کودکان دچار سوء تغذیه زیر ۶ سال در قالب سبد غذایی در شش ماهه اول سال جاری خبر داد.



به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد شهرستان کازرون، پرویز شفیعی ضمن اعلام این خبر افزود: این طرح در جهت رفع مشکل سوء تغذیه ۳۵۰ کودک زیر شش سال کازرونی به صورت سبد غذایی پروتئین ماهانه از طرف کمیته امداد اهدا خواهد شد.

وی در ادامه افزود: ارزش سبد غذایی برای هر کودک دچار سوء تغذیه مبلغ ۷۰۰ هزار ریال است که در مجموع ماهانه مبلغ ۲۴۵ میلیون ریال به صورت ماهانه برای اجرای این طرح هزینه می شود.

وی تصریح کرد: این کودکان با مراجعه به مراکز بهداشت و درمان مناطق محل سکونت و انجام تست نمودار رشد موجود در این مراکز شناسایی شده و تحت پوشش این طرح قرار خواهند گرفت.

شفیعی بیان کرد: در شش ماهه اول سال جاری تا کنون جهت رفع مشکل سوء تغذیه کودکان زیر شش سال مبلغ ۴۹۰ میلیون ریال بابت فروردین و اردیبهشت ماه در قالب سبد غذایی پروتئین شامل مرغ، ماکارونی، تن ماهی، روغن، گوشت قرمز و... از طریق فروشگاه تعاونی فرهنگیان شهرستان تهیه و در اختیار آنان قرار گرفته است.

مدیر کمیته امداد کازرون خبر داد: رشد ۱۰ درصدی پرداخت صدقه در شهرستان کازرون در ۵ ماهه اول سال جاری نسبت به سال قبل

مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان کازرون از جمع آوری ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال صدقه در کازرون خبر داد؛ به گزارش روابط



عمومی کمیته امداد امام شهرستان کازرون، پرویز شفیعی با بیان این مطلب افزود: این نهاد در راستای احیای سنت های حسنه در بین آحاد جامعه و توسعه مشارکت های مردمی و تقویت اصل همبستگی اجتماعی و جلب اعتماد عمومی اقدام به طراحی و اجرای طرح های مختلف مشارکت های مردمی می نماید که یکی از این طرح ها جمع آوری کمک های مردمی از طریق صندوقهای صدقات است.

وی ادامه داد: صدقات جمع آوری شده در سرفصل های مختلفی از قبیل خدمات درمانی، فرهنگی، ازدواج، مسکن مددجویان تحت حمایت و نیازمند هزینه می گردد.

شفیعی تعداد مشترکین طرح صدقات را ۳۲ هزار و ۵۲۲ مشترک ذکر کرد و اظهار داشت: از این تعداد ۳۱ هزار و ۶۰۶ صندوق کوچک در منازل و فروشگاهها، ۲۶۵ صندوق متوسط در سازمانها، ادارات، مراکز آموزشی و نظامی و همچنین تعداد ۶۷۱ صندوق بزرگ در مبدین، معابر و مکان های عمومی نصب شده است.

مدیر کمیته امداد شهرستان کازرون اظهار داشت: پرداخت صدقه در ۵ ماهه اول سال جاری نسبت به مشابه در سال گذشته ۱۰ درصد افزایش داشته است.

پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۹۴/۶/۲۲ الی شنبه ۹۴/۶/۲۸

ایام هفته	دما درجه حرارت (C)		سرعت وزش باد (M/S)	طول غروب	طول خورشید
	حداقل	حداکثر			
یکشنبه	۲۵	۳۶	۱	۶:۴۷	۱۹:۱۲
دو شنبه	۲۱	۳۷	۳	۶:۴۷	۱۹:۱۱
سه شنبه	۲۱	۳۸	۳	۶:۴۸	۱۹:۹
چهارشنبه	۲۱	۳۹	۲	۶:۴۸	۱۹:۸
پنجشنبه	۲۲	۳۹	۲	۶:۴۹	۱۹:۷
جمعه	۲۲	۳۸	۳	۶:۴۹	۱۹:۶
شنبه	۲۲	۳۸	۲	۶:۵۰	۱۹:۴

تنوع ارتباط با روزنامه طلوع

پیامک روزنامه طلوع ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۳۲۳۴۴۷۷۱

فکس دفتر کازرون: ۴۲۲۲۹۲۴۶

ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۲۲ شهریور ماه ۱۳۹۴

زیر نظر:

شورای نویسندگان

روزنامه طلوع در کازرون

آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفکس: ۴۲۲۲۹۲۴۶

سال بیست و یکم شماره ۱۵۵۶ صفحه ۹

یک روز بازدید رایگان از بیشاپور

بازدید از مجموعه تاریخی - طبیعی بیشاپور در شهرستان کازرون، یک روز برای عموم علاقه مندان رایگان خواهد بود.

به گزارش خیرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه فارس، مجموعه بیشاپور روز ۲۴ شهریور ۱۳۹۰ در فهرست آثار ملی ایران ثبت شده است و امسال در این روز بازدید از بیشاپور رایگان اعلام شده است.

شهر بیشاپور به دستور شاهپور اول، دومین پادشاه سلسله ساسانیان در شهرستان کازرون ساخته شد و تاریخ ساخت آن بر اساس کتیبه پهلوی ستون های یادبود مربوط به سال ۲۶۲ میلادی است.

در این شهر باستانی ۲۰۰ هکتاری آثاری چون معبد آناهیتا، ستون های یادبود، تالار تشریفات، ایوان موزائیک، مسجد و مدرسه و خیابان هایی متعلق به دوره ساسانی وجود دارد.

این مجموعه تاریخی - طبیعی که بیست و چهارمین اثر ثبتی کشور است در ۲۵ کیلومتری شهر کازرون واقع شده و آثاری از دوره های تاریخی ساسانی و اسلامی را در دل خود جای داده است.

کشف کالای قاچاق یک میلیارد و ۱۰۰ میلیونی در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون استان فارس از کشف مقادیری کالای قاچاق به ارزش تقریبی یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ "مهرداد مشوق" در تشریح این خبر گفت: در پی اعلام فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر حمل کالای قاچاق در محور کنار تخته، بلافاصله مأموران انتظامی بخش "کنار تخته" به محل اعزام شدند. وی تصریح کرد: مأموران با ایجاد ایست و بازرسی مقطعی یک دستگاه کامیون ایسوزو را توقیف و در بازرسی از آن شش هزار و ۵۴۰ عدد انواع نوشیدنی و ۳۷۱ نوب لباس قاچاق کشف و راننده خودرو را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون بیان داشت: در اقدامی دیگر نیز مأموران انتظامی بخش "چنار شاهبجان" ضمن اخذ دستور قضائی و در بازرسی از یک منزل یک هزار و ۳۴۱ نوب انواع پوشاک قاچاق کشف و یک نفر متهم را دستگیر کردند. سرهنگ "مشوق" با اشاره به اینکه ارزش ریالی تقریبی کالای مکشوفه یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، افزود: موضوع بر خورد با قاچاق کالا بصورت ویژه در دستور کار پلیس قرار دارد.

جلسه تعامل سرپرست اداره بهزیستی با رئیس پلیس اداره راهنمایی و رانندگی شهرستان کازرون

به گزارش روابط عمومی اداره بهزیستی شهرستان کازرون، فاطمه قیصری سرپرست اداره به منظور تعامل و همکاری در خصوص مناسب سازی و مهیا کردن شرایط جهت فراهم کردن پلاک و برجسب اختصاصی جهت شناسایی معلولین با یحیی انصاری رئیس راهنمایی و رانندگی شهرستان کازرون دیدار نمود. در این جلسه یحیی انصاری در خصوص اعطای تسهیلات، تخفیف هزینه آموزش برای زنان بی سرپرست و معلولین، قول مساعدت و همکاری داد.

زیان وارده از بارندگی به محصولات باغی کازرون ۳۰ میلیارد تومان برآورد شد

بارندگی اواسط هفته در کازرون که با تگرگ همراه بود، خسارتی به محصولات باغی این شهرستان وارد کرد که مدیر جهاد کشاورزی کازرون آن را ۳۰ میلیارد تومان برآورد کرد. مهندس عبدالصاحب قائمی مدیر جهاد کشاورزی کازرون گفت: بارندگی شدید و تگرگ همراه با باد شدید در شهرستان کازرون خسارات عمده ای به مرکبات، انار، انگور، انجیر، خرمالو و ذرت وارد کرد.



او به ایرنا گفت: باغ های بخش های کوهمره نودان، قائمیه، مرکز از این بارندگی زیان دید.

وی افزود: این بارندگی به ۱۱۵ هکتار مرکبات، ۱۸۰ هکتار ذرت، ۱۸۰۰ هکتار انار، ۶۰ هکتار خرمالو، ۵۰ هکتار خرما، ۱۳۲۰ هکتار انجیر دیم و ۲۰۰ هکتار انگور خسارت بین ۱۰ تا ۵۰ درصد وارد کرد.

بارندگی چند روز گذشته در شهر و چند بخش تابعه کازرون بین ۱۰ تا ۳۴ میلیمتر گزارش شد که باعث جاری شدن آب در بعضی از رودخانه های خشک پایین دست رودخانه شاپور شد.

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته				
تاریخ	دما درجه حرارت (C)		رطوبت	تاریخ
	حداقل	حداکثر		
۹۴/۶/۱۴	۲۵.۶	۳۷.۲	۲۷	۷۳
۹۴/۶/۱۵	۱۸.۸	۳۶.۶	۳۳	۶۳
۹۴/۶/۱۶	۲۱.۶	۳۶.۴	۲۴	۷۸
۹۴/۶/۱۷	۲۲.۸	۳۶.۶	۲۵	۶۸
۹۴/۶/۱۸	۲۱	۳۶.۸	۲۱	۶۲
۹۴/۶/۱۹	۲۲	۳۶.۶	۱۶	۶۰
۹۴/۶/۲۰	۲۲	۳۷	۱۷	۵۵

رونمایی از تندیس دانشکده پیرا پزشکی به نام یک کازرونی

به پاس همت و زحمات دکتر حمیدرضا کازرونی عضو هیئت علمی بازنشسته گروه علوم آزمایشگاهی دانشکده پیرا پزشکی در راه اندازی آزمایشگاه غربالگری نسوزادان، تندیس به نام وی در این آزمایشگاه رونمایی شد.



به گزارش خبرنگار وبدا در روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز؛ با حضور دکتر محمد هادی ایمانیه رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دکتر حمیدرضا کازرونی، مسئولان و اساتید دانشکده پیرا پزشکی، تندیس آزمایشگاه غربالگری دانشکده پیرا پزشکی به نام دکتر حمیدرضا کازرونی رونمایی شد. آزمایشگاه غربالگری نوزادان با هدف پیشگیری از بیماری های فنیل کتونوری، کم کاری تیروئید مادرزادی، فائوسیم و گالاکتوزومی برای نخستین بار در کشور در سال ۱۳۷۹ به همت دکتر حمیدرضا کازرونی عضو هیئت علمی وقت گروه علوم آزمایشگاهی در محل دانشکده پیرا پزشکی راه اندازی شد. بهترین موعده مراجعه به این آزمایشگاه از پایان ۷۲ ساعت تا پنج روز پس از تولد نوزاد است که از محل پاشنه پا چند قطره خون گرفته می شود و پس از انجام آزمایشات لازم با شناسایی زود هنگام و درمان به موقع، از

نحوی که تاکنون از عقب ماندگی بیش از سی هزار نوزاد پیشگیری شده و به نوبه خود گامی موثر در ارتقای سطح سلامت جامعه برداشته شده است.

گفتنی است در این مراسم، دکتر ایمانیه رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز و دکتر شکر پور رییس دانشکده پیرا پزشکی از زحمات دکتر کازرونی تقدیر نموده و لوح سپاسی به رسم یادبود به وی اهدا شد.

برداشت رطب در شهرستان کازرون آغاز شد



مهندس مهرداد بازاریار معاون فنی جهاد کشاورزی کازرون اعلام کرد: پیش بینی می شود امسال ۴۲ هزار تن محصول از نخلستان ها در این شهرستان برداشت شود که ۷۰ درصد بصورت رطب تازه است.

بازاریار در مصاحبه با ایرنا گفت: به رغم خشکسالی در استان فارس و شهرستان کازرون، با توصیه های کارشناسان جهاد کشاورزی و استفاده از تجربیات آنها، در کمیت و کیفیت تولید این محصول نسبت به سال گذشته مشکلی وجود ندارد و وی گفت: عمده ترین گونه رطب شهرستان کازرون که در بخش خشت و کنار تخته تولید می شود رقم کیکاب است که ۸۰ درصد رطب شهرستان را تشکیل می دهد و ۱۵ درصد زاهدی و ۵ درصد هم سایر ارقام است.

بازاریار افزود: به دلیل مرغوبیت محصول خرما شهرستان کازرون ۳۰ درصد از خرما ورطب در داخل استان فارس مصرف می شود ۴۰ درصد به سایر استان ها و ۳۰ درصد هم از طریق تجار به کشورهای خلیج فارس، آسیای میانه و بخشی هم به کشورهای اروپایی صادر می شود.

بازاریار گفت: جهاد کشاورزی شهرستان کازرون دورقم جدید خرما به نام پیارم و مجول در منطقه کشت کرده است که اگر عملکرد مثبت داشته باشند در آینده جایگزین ارقام محلی خواهد شد و در چرخه تولید قرار خواهد گرفت. کریم الله امیر احمدی کارشناس مسئول جهاد کشاورزی در بخش

خشت و کنار تخته گفت: برداشت محصول خرما که از مرداد ماه در این مناطق شروع می شود در سه مرحله برداشت می شود مرحله اول برداشت خارک مرحله دوم رطب و مرحله سوم خرما است که خرما آخرین مرحله است و در آبان ماه برداشت می شود.

این کارشناس جهاد کشاورزی افزود: یکی از مشکلات نخلداران منطقه نبود کارخانه فرآوری و بسته بندی استاندارد است به همین دلیل محصول خرما با باغداران بصورت خام و با قیمت پایین بفروش می رسد و نفعی برای باغدار ندارد.

چند تن از باغداران هم از وضعیت خوب محصول خرما منطقه گفتند و اظهار کردند: به دلیل عدم وجود آفات و ریزگردها در منطقه امسال محصول بهتری از نظر کیفیت و مرغوبیت دارند.

این باغداران اضافه کردند: بخشی از محصول رطب در سردخانه های بزرگ که در بخش توسط بخش خصوصی راه اندازی شده است نگاهداری و در فصل زمستان به بازار عرضه می شود.



حجت الاسلام صمدی مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سپاه ناحیه کازرون: اسلام حقیقی و ناب را در سیمای امام (ره) می توان یافت

مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سپاه کازرون با بیان اینکه در منظومه اخلاقی حضرت امام، جایگاه زهد و ساده زیستی چنان والا است که می تواند محور و سنگ پایه هر نوع حرکت

استقلال طلبانه و عزت خواهانه باشد، افزود: از منظر امام، ساده زیستی، رمز کامیابی و سرافرازی در دنیا و آخرت است.

صمدی با اشاره به ویژگی های ممتاز حضرت امام (ره) افزود: عبادت، شجاعت، دوری از اوها، خیالات، خرافات، مردم داری و صداقت با مردم ... حضرت امام را شخصیتی ممتاز و بی نظیر کرده بود.

وی خاطر نشان کرد: حضرت امام را می توان نمونه یک انسان کامل دانست که به ابعاد وجودی انسان توجه داشت و در هر عرصه ای که وارد می شدند، برای دیگران به الگویی قابل اعتماد تبدیل می شدند.

صمدی با اشاره به اینکه حضرت امام یکی از تأثیر گذارترین متفکران عصر حاضر در تاریخ معاصر ایران است، افزود: امام (ره) فرهنگ را مبنا و پایه ای برای مسائل سیاسی و اقتصادی می داند و معتقد بود اگر فرهنگ درست شود و انسان درست تربیت شود، همه مشکلات جامعه درست می شود.

به همت بسیج اساتید دانشگاه کارگاه آموزشی سبک زندگی حضرت امام (ره) در دانشگاه پیام نور کازرون برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور کازرون، در ابتدا دکتر اسداله جعفری سرپرست دانشگاه پیام نور کازرون ضمن خیر مقدم به اساتید بسیجی و مدعوین اظهار داشت: مردان بزرگ الهی همچون امام راحل (ره)، علاوه بر آنکه سیره و رفتار سیاسی، اجتماعی و مبارزاتی شان درس و تجربه است، سیره و سبک زندگی شخصی و خانوادگی ایشان نیز راهبردهدایت و نجات و درست زیستن است.

در ادامه حجه الاسلام صمدی مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سپاه ناحیه کازرون ضمن خاطراتی از حضرت امام در زمینه نماز و اهمیت و احترام به نماز اظهار داشت: آنچه از حضرت امام خمینی (ره)، اسطوره ای بزرگ در قرن حاضر ساخت، ایمان خالص او به قدرت لایزال الهی و تکیه او بر خدا بود و افزود: حضرت امام پیش از آنکه شخصیتی سیاسی باشد، شخصیتی الهی بود و بنابه فرمایش معصومین علیهم السلام ارتباط خود و خدای خود را اصلاح نموده بود که خداوند نیز رابطه او و خلق را صالح گردانید

